
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДЬОЇ ОСВІТИ 

«ГІМНАЗІЯ № 27 ІМЕНІ ДМИТРА ІВАХА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 

02.09. 2024 року                                        Хмельницький     № 201 

 

 

Про створення Ради 

 з  профілактики  правопорушень   

серед здобувачів освіти гімназії  

на 2024– 2025 навчальний рік 

        Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

«Про охорону дитинства»,  «Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», 

«Про місцеве самоврядування», постановами Кабінету Міністрів України від 13 вересня            

2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів» та від 05 вересня 2023 року № 985 «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 № 684»,  Положенням про 

Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради, наказом Департаменту освіти та 

науки Хмельницької міської ради від 27.08.2024 року № 158 «Про організацію  роботи  з 

охоплення навчанням дітей дошкільного, шкільного віку,вихованців та учнів, 

профілактику дитячої злочинності, правопорушень, запобігання  та протидію домашньому 

насильству, булінгу серед дітей у 2024/2025 навчальному році», з метою організації 

ефективної роботи з охоплення навчанням дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців 

та учнів, профілактики  дитячої злочинності, правопорушень, запобіганню та протидії 

домашньому насильству, булінгу серед учнів  

НАКАЗУЮ: 

1.Створити в школі Раду з  профілактики  правопорушень  серед здобувачів освіти гімназії 

у складі: 

    голова – Т. Марчук  

    члени ради –   П. Андрощука  

                             Л.Іваненко 

                             Н.Варениця 

                             Н.Вікарна 

                             В. Крижанівська 

                             В.Бенько 

                             І. Шуя 

                             Н.Блащук 

                             Б. Мазорук 

                              



2.Затвердити План роботи Ради з  профілактики  правопорушень  серед здобувачів освіти 

навчального закладу   на 2024 – 2025 н. р. (Додаток ). 

3. Класним керівникам  (по факту) надавати інформацію голові Ради з  профілактики  

правопорушень  серед учнів школи:  

- про злочини та правопорушення, скоєні неповнолітніми;  

- дані про неповнолітніх, які самі потерпіли від злочинів;  

-  про випадки булінгу; 

- інформацію про дітей над якими вчинено насильство в сім’ї чи застосоване насильство з    

  боку дорослих осіб у навчальних закладах;  

- існує реальна загроза вчинення   насильства в сім’ї; 

-   відсутніх на навчальних заняттях протягом 10 робочих днів підряд з невідомих або без    

   поважних причин. 

4. Наказ довести до відома всього колективу школи. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

 

Директор                                                                                       Павло АНДРОЩУК 

 

 

З наказом ознайомлені:                            Тетяна МАРЧУК 

                                                                    Людмила ІВАНЕНКО 

                                                                    Наталія ВАРЕНИЦЯ   

                                                                    Наталія ВІКАРНА 

                                                                    Вікторія БЕНЬКО 

                                                                    Ірина ШУЯ 

                                                                    Наталія БЛАЩУК 

                                                                    Валерія КРИЖАНІВСЬКА 

                                                  

 


